
КВАРТАЛ 1/2025 

 

ПОРТФОЛИО ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

2.558.229.362 513 868.542.406  10 

 

 


